EDITAL PROEN Nº 18/2021
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - PEDAGOGIA UAB (6º SEMESTRE)

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN) do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)     , no uso de suas atribuições, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR  para o processo sele3vo simplificado de provimento de vagas e cadastro de
reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR , a fim de atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia - EPT,
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância, Processo Eletrônico
23163.001258.2021-07, conforme segue:

Componente  Curricular  Candidatas/os Pontuação Classi f i cação    Resul tado

Oficina de Projetos de Iniciação Científica e Tecnológica
- Elaboração de Projeto de Pesquisa e Extensão

Vinícius Carvalho Beek 99,00 1º Aprovado

Educação de Jovens e Adultos

Cláudio Baptista Carle 96,00 1º Aprovado

Bianca Santos Bento da Silva 92,00 2ª Excedente

Ana Cristina dos Santos Amaro
da Silveira

69,75 3ª Excedente

Fátima Regina Lamb Graminho 55,67 4ª Excedente

Educação Especial na Perspectiva Inclusiva Luis Paulo Basgalupe Moreira 72,67 1º Aprovado

Seminário Integrador e Estudos Curriculares III Sandra Corrêa Vieira 82,00 1ª Aprovada

Seminário TCC Gabriela Manske 90,00 1ª Aprovada

Pelotas, 13 de julho de 2021.

Antônio Cardoso de Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino​​​​​​​

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 13/07/2021 19:26:16.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 13/07/2021 16:23:55.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 13/07/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

114819
2edaeb5d89

	Documento assinado eletronicamente por: